2020年４月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族

代 表 者 名 代表取締役社長  大 倉  忠 司

（コード番号：3193 東証第一部）

問 合 わ せ 先 管 理 部 部 長  小 畑  博 嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

新型コロナウイルス感染拡大防止のための
臨時休業期間の延長に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、医療に従事

されている方々や政府、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。

当社は、政府による緊急事態宣言を踏まえ、直営店の臨時休業期間を延長することといたしまし

たのでお知らせいたします。

「鳥貴族」の営業再開を心待ちにしていただいているお客様や従業員をはじめ、ステークホルダ

ーの皆様のご期待を鑑みると、誠に無念ではありますが何卒ご理解いただけますようお願い申し上

げます。

記

１．経緯

当社におきましては、新型コロナウイルス感染拡大のため４月４日から４月 12日までの期間に

ついて、直営店全店において臨時休業することとしておりました。また、ＴＣＣ店においても臨時

休業や深夜営業の自粛等を行っており、４月８日から４月 12日までの期間はＴＣＣ店を含む「鳥

貴族」全店で臨時休業しております。この度の政府による緊急事態宣言を受けて、以下のとおり臨

時休業期間等を変更することといたしました。

２．直営店について

（１）実施店舗

直営店 全店（394店舗）

（２）臨時休業期間

2020年５月６日まで

３．上記以外の店舗について

ＴＣＣ店（全 246店舗）に対しては、同様の臨時休業を要請しております。

４．今後の変更可能性について

今後の状況を鑑みて、上記の措置を変更する可能性があります。その場合には別途お知らせいた

します。

５．業績への影響

2020年７月期の当社業績への影響につきましては、現時点で未定です。開示すべき事項が生じ

た場合は速やかにお知らせいたします。

以 上